
D.R. n. 3028 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 19.11.1990 n. 341 ed in particolare l’art. 13; 

VISTO  il D.M. 03.11.1999, n. 509;  

VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170;  

VISTO il D.M. 23.10.2003, n. 198; 

VISTO il D.M. 22.10.2004, n. 270; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 1082 del 20.01.2014; 

VISTA   la delibera del Senato Accademico del 22 luglio 2014 in relazione 

alle attività di tutorato, con la quale è stata approvata, per gli 

aspetti di competenza, la ripartizione di n. 106 assegni fra i 

Dipartimenti e gli Uffici, finanziati con risorse di cui alla citata 

nota ministeriale; 

VISTA la nota prot. n. 52648 V/1 del 23/07/2014 con cui si chiede a 

ciascun Dipartimento/Ufficio, tenuto conto delle sedi decentrate 

di Brindisi e di Taranto, di definire la ripartizione degli assegni 

fra le attività affidabili (tutorato informativo, tutorato 

informativo-Erasmus, attività didattiche integrative, 

propedeutiche e di recupero) con specificazione, per ciascuna 

attività, del titolo di accesso richiesto;  

TENUTO CONTO delle indicazioni pervenute dai Dipartimenti e dagli Uffici; 

VISTO il D.R. n. 2730 del 8 agosto 2014 che indice la selezione per 

l’attribuzione di n. 106 assegni per l’a.a. 2013-2014 agli studenti 

regolarmente iscritti all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  che il termine di presentazione delle domande di ammissione alla 

citata selezione è stato fissato per il 18 settembre 2014; 

TENUTO CONTO altresì, che con D.R. n. 2851 del 10 settembre 2014 è stato 

annullato in parte qua l’art. 1 del D.R. n. 2730 del 8 agosto 2014 

 

dipartimento 
ricerca, didattica 
e relazioni esterne 
 

 

 

 

 



relativamente alla sola tabella riferita al Dipartimento di Medicina 

Veterinaria e con conseguente scadenza di presentazione delle 

domande entro il termine perentorio del 19 ottobre 2014, 

CONSIDERATA  la necessità di nominare una commissione giudicatrice ; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione, per titoli, per l’assegnazione, agli studenti 

iscritti all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di complessivi n. 106 assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato è così composta: 

 

Prof.ssa Marisa MARTUCCI (Presidente) 

Prof. Domenico DI BARI (Componente) 

Dott.ssa Ylenia DE LUCA (Componente) 

Sig.na Marina SCIARRA (Componente) 

Dott. Nicola LINSALATA (Segretario) 

 

La suddetta commissione prenderà in esame le domande pervenute entro il termine 

del 18 settembre 2014 così come previsto dal D.R. n. 2730 del 8 agosto 2014 ad 

eccezione di quelle riferite al Dipartimento di Medicina Veterinaria la cui 

valutazione sarà effettuata successivamente alla scadenza del 19 ottobre 2014, 

stabilita dal D.R. n. 2851 del 10 settembre 2014. 

 

Bari, 01/10/2014 

 

f.to 

IL RETTORE 

Prof. Antonio Felice Uricchio 
 
 

 

Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

Settore I Orientamento agli studi e tutorato 


